Résultats — CO VTT - CF Sprint Dijon

2023-07-16
Affichage des 100 meilleurs

H10
1. THOURET, Thomas
RANNOU-SERINE, Léon

H12

3. REICH, Ulysse

1. ARNOUX, Thibault

2.  THOURET, Matthieu
BIALOU, Nolan
GOLMARD, Thylian

H14

2. BENI, Grégoire

3. GATINEAU, Julien

1.  GATINEAU, Paul
CLOR, Dorian

H17

13. TOLOCH, Eduard

1. LECLERC, Nicolas

14. LESAGE, Radek

15. TOLOCH, Otakar

2. RANNOU-SERINE, Emile
8. DARPENTIGNY, Bastien
3. BERRUER, Quentin

9. HUGUET, Thomas

5. GOURAPA, Maél

4 GUIOT, Thomas

7. DUPUY, Célestin

6. LAURET, Jildas

10. PINET, Romain

12. CONTAL, Mathieu

11. CLOR, Quentin

LECLERE, Augustin
BLOT, Timothy

LAURET, Jocelin
LESQUER, Antoine
PISZCZOROWICZ, Hugo
THERY, Clément
SMOLEN, Karel

OGIER, Nolan
BERRUER, Lucas
AVIAS, Millian
CHEDOTAL-SALEIX, Hugo
BERTHAUD, Armel

®NOOOON WA=

1.  PINSARD, Florian

3. POURRE, Jeremi

2. DEBRAY, Paul

4. DEMARET-JOLY, Albin
10. COURTOIS, Yoann

11. SANZ ALEJANDRE, Juan

(212)
OE42
US CENON CO

(5/5)

COColmar

Loisir Orientation Sanchey
OE42

NORD

A.B.C.O. DIJON

(4/4)
Chantelle SN
ESPAD
ESPAD
COColmar

(151/15)

Czech Team

Loisir Orientation Sanchey
Czech Team

Czech Team

US CENON CO
ADOChenbve

OPA

CROCO

Talant SO

MARCO - Marseille Course Orientation

BriveCorréezeCO
AS SAMOIS
Chantelle SN
Chantelle SN
COColmar

(12/12)

BOL D'AIR
ASCO Orléans
AS SAMOIS
RAIDLINKS 07
NOYON CO
OPA

Czech Team
OE42

OPA

CROCO

AS SAMOIS
Outdoor07

(16 /16)

BALISE 25 BESANCON
BALISE 25 BESANCON
BALISE 25 BESANCON
RAIDLINKS 07

Loisir Orientation Sanchey
COMA

MeOS 2023-07-16 18:33:12, H10, (1/6)

Temps Apreés
53:36

PM

Temps Aprés
10:51

12:01 +1:10
16:17 +5:26
PM

PM

Temps Aprés
41:55

42:17 +0:22
44:13 +2:18
PM

Temps Apreés
32:09

33:12 +1:.03
33:14 +1:05
36:59 +4:50
37:29 +5:20
37:50 +5:41
39:29 +7:20
40:28 +8:19
40:43 +8:34
40:52 +8:43
41.08 +8:59
47.05 +14:56
48:54 +16:45
1:05:05 +32:56
1:11:58 +39:49
Temps Aprés
29:43

30:01 +0:18
32:11 +2:28
32:33 +2:50
34:41 +4:58
35:46 +6:03
36:27 +6:44
42:23 +12:40
59:31 +29:48
PM

PM

Non partant
Temps Aprés
30:14

30:45 +0:31
32:11 +1:57
32:17 +2:03
32:40 +2:26
34:29 +4:15

Temps perdu
06:31

Temps perdu
00:16
01:31
04:09

Temps perdu
06:30
10:20
12:10

Temps perdu
00:00
00:00
01:34
01:21
03:18
00:33
01:19
00:00
03:26
03:32
03:08
13:32
11:05
16:41
29:38

Temps perdu
00:00
00:00
01:29
02:32
01:52
00:22
02:06
03:56
09:31

Temps perdu
01:05
00:00
00:37
01:45
01:07
02:22



LADHUIE, Léo
FATTICCI, Guillaume
GONDCAILLE, Léo
THUAUDET, Olivier
BETHAZ, Alberto
ESTHER, Nicolas
STEINER, Celian
SALTUMS, Arnis
PERRIN, Thomas
PECQUENARD, Benoit

SOLIER, Judicaél
CHARLEMAGNE, Julien
GILLMANN, Jeremie
REICH, Yann
BOUCHUT, Vincent

Chantelle SN
OPA

NOYON CO
OPA

IKP Prato
COTS

Terres d'O

SK Kalniesi
ALCO St Priest
VIK'AZIM

(3417 34)
NOYON CO
Arve'nture
COColmar
COColmar
OPA

COLLIOUD-MARICHALLOT, Julien O'BUGEY

LAROSE, Eric
CLOR, Herve
RANNOU, Julien
DUPUY, Francis
BIALOU, Julien
LECLERE, Quentin
VOIVENEL, Vincent
THOURET, Hervé
ORSAL, Guillaume
RAJ, Gregor
BROCHOT, Vincent
LOCHET, Sébastien
TISSANDIER, Yoann
COLLE, Luc
POWELL, Alistair
BLOT, Johan
CARPENTIER, Renaud
CHEVALIER, Cédric
HUGUET, Francois
BARTHEL, Guillaume
SAWKA, Damien

CARVALHO RESENDE, Bruno

BRUN, Matthieu
AVIAS, Fabien
COIRON, Thomas
MARCHAND, Eric
OGIER, Thibaut
SCHNEBELEN, Julien

TOLOCH, Alexandr
TOUSSAINT, Stéphane
NIGGLI, Jiirg
VERDENAL, Benoit
PINSARD, Frédéric
VALENTIN, Denis
PFISTER, Stefan
GILI, Bruno
LESAGE, Martin
PISTORA, Nils
LAHELLEC, Yann
STODGELL, Mark

ORIENT'ALP
COColmar

US CENON CO
BriveCorrézeCO
NORD

BOL D'AIR
VIK'AZIM

OE42

DSA

OK Slovenj Gradec
BALISE 77
B.R.O.S
ALBEOrientation
RAIDLINKS 07
MTBO Team GB
ASCO Orléans
OTB
ORIENTATION 87
CROCO
A.S.Quetigny
ESPAD

ESPAD

OPA

CROCO

ANSA

V.H.S.0O.

OE42
COBuhl.Florival

(31/31)

Czech Team
BALISE 77
O'JURA

SCAPA NANCY
AS SAMOIS
B.R.O.S
Individuels / Pas de club
ORIENT'ALP
Czech Team
Lunds OK

ROC

MTBO Team GB

39:45
41:51
43:51
46:13
46:51
48:09
50:30
52:12
1:25:12
PM

Temps
34:04
35:07
35:13
35:24
35:25
35:54
36:22
36:25
36:59
37:53
38:33
38:57
39:19
39:23
40:33
40:42
40:47
41:01
41:06
41:24
42:33
42:44
42:51
45:44
47:37
48:41
56:18
1:03:43
1:08:48
PM
PM
PM
PM
PM

Temps
30:58
31:26
32:12
33:31
34:11
34:45
36:08
36:33
36:42
37:09
37:55
38:13

MeOS 2023-07-16 18:33:12, H21, (2/6)

+9:31

+11:37
+13:37
+15:59
+16:37
+17:55
+20:16
+21:58
+54:58

Aprés

+1:03
+1:09
+1:20
+1:21
+1:50
+2:18
+2:21
+2:55
+3:49
+4:29
+4:53
+5:15
+5:19
+6:29
+6:38
+6:43
+6:57
+7:02
+7:20
+8:29
+8:40
+8:47
+11:40
+13:33
+14:37
+22:14
+29:39
+34:44

Aprés

+0:28
+1:14
+2:33
+3:13
+3:47
+5:10
+5:35
+5:44
+6:11
+6:57
+7:15

01:54
04:28
03:59
05:24
02:53
04:14
04:09
06:11
30:22

Temps perdu
00:20
02:36
02:01
00:22
01:14
01:54
01:15
02:01
01:36
02:27
02:42
01:36
00:54
03:20
02:27
03:23
08:56
03:28
03:09
04:14
08:38
03:26
03:06
00:00
05:02
04:08
08:33
08:08
12:07

Temps perdu
00:22
00:00
00:22
00:00
01:06
02:58
02:01
00:35
02:16
01:36
03:32
01:25



24.
25.
26.
13.
10.
11.
15.
27.
12.
16.
14.
28.
18.
29.
17.

H70
9.

1.
10.

DENOUAL, Jean-Luc
GONDCAILLE, Laurent
BAVEREL, Fabrice
RYDLUND, Magnus
PAULY, Alexis

MASSON, David
MONTAGARD, Frédéric
VAYSSAT, Gilles
LECLERC, Laurent
HELMERSSON, Nils
COMMARET, Alain
PAYANT, Christophe
BERNARD MOES, Olivier
SANZ BALAGUER, Carlos
REICH, Alain

MERIOT, Vincent
PAYARD, Sylvain
HEULINE, Hugo
BETTINGER, Jean-Michel

TREVISAN, Georges
MAHLER, Georges
POURRE, Alain
KOLLBERG, Stefan
DENAIX, Michel
RORA, Jose
MANNEL, Harald
HEDBERG, Pesho
GROSHENS, Didier
LECONTE, Gilbert
GARCIN, Franck
DAWSON, Keith
BOULANGER, Didier
HERMET, André
FATH, Jean-Marie
MEYERS, Joél
PIERRE, Eric
RAVENEL, Philippe
REUT, Christian
NILSSON, Christer
FAIVRE, Daniel
MEYER, Jean-Marc
SERRALHEIRO, Inacio
CLERC, Gaston
BAGUEREY, Gilles
MAZARD, Jean-Pierre
BOEHM, Yves
VRILLAC, Philippe
CHINCHOLE, Paul
VOIVENEL, Patrick
ROBBE, Jean-Marc
TENEDOS, Robert
LAVOLLAY, Marc
ROSA, Antonio

PICKERING, Kevin
GUILLON, Alain
CUSWORTH, Peter

NOYON CO
NOYON CO
OPA
Hassleholms OK
CMO

Talant SO
GO78

NOYON CO
Loisir Orientation Sanchey
Hassleholms OK
CARTO
Chantelle SN
COBuhl.Florival
COMA
COColmar
COTS
ORIENT'ALP
ESPAD
V.H.S.0.

(3417 34)

ECHO 73

SCAPA NANCY
BALISE 25 BESANCON
Eksjo SOK

cocs

BALISE 77

TSV 1859 Wehrsdorf e.V.
Lunds OK

Talant SO

BALISE 77

BOL D'AIR

MTBO Team GB
Chantelle SN

AS SAMOIS

SCAPA NANCY

Non licencié

NORD

COColmar

AS SAMOIS

Lunds OK

cocs

COColmar

cocC

ADOChenbve
COColmar

ASUL SPORTS NAT
COBuhl.Florival

Poitiers Course d'Orientation

GO78
VIK'AZIM
ANSA
CvO12

AS SAMOIS
ADAL

(16 /16)
Wimborne orienteers

CSA CNSD de Fontainebleau

Bayside Kangaroos

MeOS 2023-07-16 18:33:12, H50, (3/6)

39:48 +8:50
41:12 +10:14
41:44 +10:46
42:50 +11:52
43:42 +12:44
43:43 +12:45
44:05 +13:07
45:13 +14:15
45:14 +14:16
46:04 +15:06
46:19 +15:21
46:37 +15:39
46:48 +15:50
47:56 +16:58
56:53 +25:55
1:08:15 +37:17
1:08:43 +37:45
PM

Non partant
Temps Aprés
24:44

25:13 +0:29
26:10 +1:26
26:11 +1:27
27.07 +2:23
29:15 +4:31
30:09 +5:25
30:56 +6:12
31:02 +6:18
3127 +6:43
32:24 +7:40
32:56 +8:12
34:01 +9:17
34:51 +10:07
35:01 +10:17
35:47 +11:03
38:07 +13:23
38:39 +13:55
39:37 +14:53
40:39 +15:55
40:59 +16:15
41:31 +16:47
42:.07 +17:23
43:30 +18:46
44.32 +19:48
45:21 +20:37
46:52 +22:08
47:37 +22:53
49:33 +24:49
56:41 +31:57
PM

PM

Aband.

Aband.

Temps Apreés
20:16

21:53 +1:37
23:24 +3:08

06:55
03:13
04:10
02:11
06:02
02:53
03:22
04:05
03:32
05:23
04:59
05:37
03:38
07:34
07:28
10:36
16:37

Temps perdu
00:00
00:00
00:35
01:20
00:39
00:44
02:07
02:17
03:25
02:09
02:56
00:24
06:30
05:32
01:57
03:01
07:06
07:02
01:20
03:36
03:18
08:20
10:04
05:19
03:03
07:31
04:06
07:09
02:35
13:12

Temps perdu
01:06
01:04
03:46



S PO NO AN W

N

D14

ONWOOIRRAN_QO ©OXNODRON =
—
~

20

©® Nk, wh OO

D21

A

ETIENNE, Dominique
TIMMERMANS, Rob
MARCHAL, Didier
DARTHIAIL, Jean-Paul
AUBRY, Maurice
MASSON, Michel
TAILLANDIER, Guy
MARCHAL, Yves
BONAFINI, Marco
BOURIEL, Michel
GILQUIN, Gérard
STEEN, Jes
STRIBEAU, Michel

CHARLEMAGNE, Zélie
LOUIS, Zelie
LOUIS, Lison

OlID, Sara
OGIER, Erin
SKORKA, Ambre
MARCHAND, Fiona

LECLERE, Celeste
RANNOU-SERINE, Violette
REICH, Anaelle

OlJID, Mellina

SKORKA, Anna
GILLMANN, Zelie
GOURAPA, Loane

AVIAS, Lissandre

BIALOU, Héloise

SIPOS, Anne Caroline
MASSON, Prune
COLLIOUD-MARICHALLOT, Zoé
GILI, Juliette

BOUCHUT, Lauriane

BLOT, Mathilde

MARCHAND, Lilou

GOLMARD, Serena

BOUSSIER, Jade
MESSNEROVA, Lucie
BARDINE, Enola
WYMER, Alyssia
LECLERC, Margaux
COLLE, Lola

DUPUY, Violette
TISSANDIER, Agathe
GONDCAILLE, Lou

DEVILLERS, Constance
MEYERS, Laurane
COLLE, Lou

PAULY, Lilou

Loisir Orientation Sanchey
ASUB Orientation

BALISE 25 BESANCON
SAGC CESTAS

SCAPA NANCY
ADOChenbve

OSCM

Talant SO

SLOW Bern

MARCO - Marseille Course Orientation

Talant SO
OK Oest
RAMBO

(3/3)

Arve'nture
COColmar
COColmar

(4/4)

SCAPA NANCY

OE42

Loisir Orientation Sanchey
V.H.S.0.

(9/9)

BOL D'AIR

US CENON CO
COColmar

SCAPA NANCY

Loisir Orientation Sanchey
COColmar

Talant SO

CROCO

NORD

(8/8)

AS SAMOIS
Talant SO
O'BUGEY
ORIENT'ALP
OPA

ASCO Orléans
V.H.S.0.
A.B.C.O. DIJON

(9/9)

ADOChenbve

Czech Team

RAIDLINKS 07

BALISE 25 BESANCON
Loisir Orientation Sanchey
RAIDLINKS 07
BriveCorrezeCO
ALBEOrientation

NOYON CO

(818)
BALISE 25 BESANCON
B.A

RAIDLINKS 07

CMO

MeOS 2023-07-16 18:33:12, H70, (4/6)

25:54 +5:38
26:45 +6:29
26:48 +6:32
28:24 +8:08
30:29 +10:13
32:26 +12:10
35:27 +15:11
36:02 +15:46
38:52 +18:36
PM

PM

PM

Non partant
Temps Aprés
12:20

20:19 +7:59
32:43 +20:23
Temps Apreés
11:30

12:50 +1:20
12:59 +1:29
16:18 +4:48
Temps Apreés
22:07

29:26 +7:19
30:45 +8:38
33:11 +11:04
33:39 +11:32
34:32 +12:25
37:20 +15:13
50:37 +28:30
58:57 +36:50
Temps Aprés
26:26

30:26 +4:00
34:35 +8:09
35:24 +8:58
40:49 +14:23
46:21 +19:55
54:39 +28:13
1:19:00 +52:34
Temps Aprés
34:38

36:29 +1:51
36:46 +2:08
37:31 +2:53
37:56 +3:18
39:06 +4.28
42:06 +7:28
44:11 +9:33
55:52 +21:14
Temps Aprés
33:10

33:24 +0:14
34:35 +1:25
37.07 +3:57

02:15
02:43
04:40
05:52
07:21
03:44
10:27
06:03
13:18

Temps perdu
00:00
04:52
03:36

Temps perdu
00:40
00:30
01:13
01:18

Temps perdu
00:35
05:25
03:27
08:34
05:47
06:40
08:39
11:28
20:46

Temps perdu
00:41
00:40
02:19
01:45
06:46
08:54
10:10
10:33

Temps perdu
00:31
01:28
00:32
00:23
00:00
01:51
02:04
02:21
06:00

Temps perdu
00:20
01:09
01:37
00:50
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FIRMIN, Ludivine
BONORA, Lise
LOUIS, Virginie
MORVAND, Adeline

FINANCE, Caroline
FREDERICKX, An
VALENTIN, Emmanuelle
TISSANDIER, Audrey
PAULY, Marianne
PIOGER, Manuela

RAJ, Nastja

NIGGLI, Daria
THOURET, Anne
COLLE, Laure

REICH, Elise

SERINE, Fabienne
HELMERSSON, Maria
DE MARCH, Angélique
BLOT, Karine
MARCHAND, Héléne
GERARDIN, Marie-Pierre

BONNAURE, Frédérique
RYDLUND, Carina

NOYON CO
ALCO St Priest
COColmar
CARTO

(17117)
COColmar

ASUB Orientation
B.R.O.S
ALBEOrientation
CMO

O'BUGEY

OK Slovenj Gradec
O'JURA

OE42
RAIDLINKS 07
COColmar

US CENON CO
Hassleholms OK
Talant SO

ASCO Orléans
V.H.S.O.

ASCO Orléans

(14/14)
OPA
Hassleholms OK

VERCAEMERE-LAHELLEC, CélineROC

BERRUE, Nathalie
PISZCZOROWICZ, Sophie
BLANC JOUVAN, Florence
OLIVIER, Sandra
WYMER, Isabelle

AGREN, Malin

POURRE, Valérie
MILLOUR, Morgann
VERET, Mélanie
BERNARD MOES, Myriam
PAYANT, Nathalie

KOLLBERG, Monica
ANDERSEN, Tove
ANDERSSON, Ingela
BONNORONT, Dany
MARCHESIN, Sylvie
HANLEY, Karena
PELLETIER, Genevieve
LIJOUR, Lydie
CUSWORTH, Carolyn
ESNAULT, Nancy
GREVET, Claudie
LECONTE, Sylvie
REICH, Marie-Louise
MEYER, Corinne
BOULANGER, Brigitte
RORA, Isabelle
CUSWORTH, Carolyn

CARTO

NOYON CO
ORIENT'ALP

BALISE 77

BALISE 25 BESANCON
Lunds OK

BALISE 25 BESANCON
ESPAD

RO'Paris
COBuhl.Florival
Chantelle SN

(17 117)

Eksjo SOK

OK Oest

Lunds OK

BOL D'AIR

SCAPA NANCY
MTBO Team GB
ASUL SPORTS NAT
ANSA

Bayside Kangaroos Orienteers
SCAPA NANCY
COBuhl.Florival
BALISE 77
COColmar
COColmar

Chantelle SN
BALISE 77

Bayside Kangaroos

47:15
51:04
55:38
58:22

Temps
30:42
33:02
33:19
34:50
35:27
36:05
36:55
37:11
38:15
38:21
42:07
43:31
44:44
47:58
49:48
59:13
1:09:27

Temps
32:51
33:23
33:46
36:31
37:38
38:11
38:32
40:35
40:57
44:48
55:32
1:02:04
1:02:53
1:10:58

Temps
26:19
32:43
33:10
35:02
35:31
35:46
40:10
47:57
53:09
54:43
55:04
56:29
1:02:37
1:04:18
PM

PM
Aband.

MeOS 2023-07-16 18:33:12, D21, (5/6)

+14:05
+17:54
+22:28
+25:12

Apreés

+2:20
+2:37
+4:08
+4:45
+5:23
+6:13
+6:29
+7:33
+7:39
+11:25
+12:49
+14:02
+17:16
+19:06
+28:31
+38:45

Apreés

+0:32
+0:55
+3:40
+4:47
+5:20
+5:41
+7:44
+8:06
+11:57
+22:41
+29:13
+30:02
+38:07

Aprés

+6:24
+6:51
+8:43
+9:12
+9:27
+13:51
+21:38
+26:50
+28:24
+28:45
+30:10
+36:18
+37:59

03:10
03:30
03:59
07:23

Temps perdu
00:18
00:33
03:54
00:53
04:22
03:00
02:48
01:42
05:02
02:58
04:35
06:39
03:07
08:34
06:18
16:19
14:25

Temps perdu
01:17
02:30
02:45
04:39
08:25
04:59
01:49
04:47
03:39
02:29
07:49
17:35
15:06
32:21

Temps perdu
00:39
05:00
02:30
04:52
06:16
07:41
08:01
12:25
16:45
13:50
11:58
17:35
17:33
18:45



MeOS 2023-07-16 18:33:12, D70, (6/6)

D70 (3/3) Temps Aprés Temps perdu
2.  BONAFINI, Monika SLOW Bern 25:09 01:49
1. DEVILLE, Nelly SCAPA NANCY 34:43 +9:34 07:02
ABISSE, Gisele BALISE 25 BESANCON PM
Open Bleu (1/1) Temps Aprés Temps perdu
1.  HUGUET, Elisabeth CROCO 15:48 00:00
VTTAE (2/2) Temps Aprés Temps perdu
1.  RAVENEL, Veronique COColmar 1:10:04 00:00

ABISSE, Jacques BALISE 25 BESANCON Non partant



